
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 28.06.25 7:21:29

info@ctd.cz
416 734 218

TP-LINK EAP225-OUTDOOR

Cena celkem: 2 399 Kč
 (bez DPH: 1 983 Kč)
Běžná cena: 2 639 Kč
Ušetříte: 240 Kč
Kód zboží: NAATPL1044
Part No.: EAP225-Outdoor
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link EAP225-Outdoor

Access point EAP225-Outdoor podporuje souběžnou rychlost přenosu v obou pásmech až 1167 Mb/s. A protože je vybaven
technologií 802.11ac Wave 2 MU-MIMO, dokáže komunikovat s více klienty současně a je tak ideálně vhodný pro prostředí s
velmi hustým provozem.



Díky vysokému přenosovému výkonu a všesměrovým anténám s vysokým ziskem poskytuje access point EAP225-Outdoor
stabilní pokrytí bezdrátovým signálem s dosahem ve venkovních podmínkách přes 200 metrů v pásmu 2,4 GHz a přes 300
metrů v pásmu 5 GHz.

Access point podporuje jak standard 802.3af PoE, tak pasivní PoE napájení, takže může být napájen z PoE switche, nebo
pomocí přiloženého PoE adaptéru.

Speciálně navržený kryt při testování splnil třídu ochranného krytí IP65 a chrání tak access point před nepříznivými
podmínkami venkovního prostředí.

Díky softwaru ovladače Omada mohou mít malé a střední firmy z jednoho místa pod kontrolou stovky venkovních i vnitřních
access pointů.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard Wi-Fi: IEEE 802.11a/b/g/n/ac

Rychlost datového přenosu: 2,4 GHz - 300 Mbit/s, 5 GHz - 867 Mbit/s

Anténa: 2 x odnímatelná externí anténa

Frekvenční pásmo: 2,4 GHz, 5 GHz

Porty: 1 x RJ-45 Gigabit LAN

Podpora PoE: ano, 802.3af a pasivní PoE

Rozměry: 215 x 46 x 27 mm


